
— 5362 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64

891

UCHWA£A Nr XXIII/169/09 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 17 lutego 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XX/138/08 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 8 pa�dziernika 2008 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek op³aty targowej i poboru oraz okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso, na

obszarze Gminy Kiszkowo na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku - o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142
poz. 1591 ze zmianami), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku - o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006
roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XX/138/08 Rady Gminy Kiszkowo z dnia
8 pa�dziernika 2008 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek
op³aty targowej i poboru oraz okre�lenia inkasentów i wyso-
ko�ci wynagrodzenia za inkaso, na obszarze Gminy Kiszkowo
na 2009 rok §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Pobór op³aty targowej dokonywany jest przez inkasentów:
Pani¹ Majchrowicz Stanis³awê oraz Pani¹ £ysko Magdale-
nê, które za te czynno�ci otrzymuj¹ wynagrodzenie w
wysoko�ci 30% zainkasowanych op³at.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje w roku podatkowym 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) in¿. Kazimierz Barañczak

892

UCHWA£A Nr XXIII/170/09 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 17 lutego 2009 r.

w sprawie: uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania �cieków na terenie gminy Kiszkowo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku - o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 19 ust. 1 ustawy
z dnia 7 czerwca 2001 roku - o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê
i zbiorowym odprowadzaniu �cieków (Dz.U. Nr 72 poz. 747 ze
zmianami) Rada Gminy uchwala Regulamin dostarczania wody
i odprowadzania �cieków na terenie gminy Kiszkowo

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne.

§1. Regulamin niniejszy dotyczy zbiorowego zaopatrzenia
w wodê oraz zbiorowego odprowadzania �cieków, realizowa-

nych przez przedsiêbiorstwa wodoci¹gowo-kanalizacyjne na
terenie gminy Kiszkowo.

§2. Przez przedsiêbiorstwo wodoci¹gowo-kanalizacyjne ro-
zumie siê przedsiêbiorstwo w rozumieniu przepisów o dzia³al-
no�ci gospodarczej, je¿eli prowadzi dzia³alno�æ gospodarcz¹ w
zakresie zaopatrzenia w wodê lub zbiorowego odprowadzania
�cieków oraz gminn¹ jednostkê organizacyjn¹ nie posiadaj¹c¹
osobowo�ci prawnej prowadz¹c¹ tego rodzaju dzia³alno�æ.

§3. Przez zbiorowe zaopatrzenie w wodê rozumie siê
dzia³alno�æ przedsiêbiorstwa wodoci¹gowo-kanalizacyjnego
polegaj¹c¹ na ujmowaniu, uzdatnianiu i dostarczaniu wody.

Poz. 891, 892


